АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» февраля 2017 год № 6
с.Кривая Поляна

	Об утверждении стоимости  гарантированного перечня услуг по погребению на территории Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области

      Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле»,  Федерального закона от 06.04.2015 № 68-ФЗ  «О приостановлении действий положений отдельных законодательных актов Российской Федерации», постановления Правительства РФ от 26.01.2017 № 88 «Об утверждении размера индексации выплат, пособий и компенсаций в 2017 году», администрация Кривополянского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить стоимость гарантированных услуг по погребению на территории Кривополянского сельского поселения до принятия нормативного правого акта, регулирующего порядок деятельности специализированной службы по вопросам похоронного дела и до ее создания (определения), согласно приложению.
2.Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежит индексации исходя из прогнозируемого уровня инфляции, установленного федеральным законодательством, в сроки, определяемые Правительством Российской Федерации.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
 обнародования.
4.Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2017 года.
5.Признать утратившим силу постановление администрации Кривополянского сельского  поселения от 22.12.2014г. № 45  «Об утверждении стоимости услуг по погребению, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».
6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кривополянского
сельского поселения                                                    А.А.Ребрун

[image: G:\Погребение.jpg]

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg
MpunoxeHne K MOCTAHOBMEHMIO |
aaMUHUCTPaLK KpuBononsHckoro
CenbCKOro noceneHus

ot _04 2017t Ne b

CTOMMOCTb YCNYT MO NOrPEEEHMIO B KPUBOMOJIAHCKOM CENTbCKOM
MOCENEHUW, NPEAOCTABIAEMbIX COMTACHO TAPAHTUPOBAHHOMY
MEPEYHIO YCNYT MO NOrPEEEHUIO ( ¢ 1 ®EBPANA 2017 T).

N | Haumenoanue yeayr, mpexocraasiembix Croumocts yeayr (py6.)

crnenuaJH3HPOBaHHoOM cyxGoii mo
BONPOCAM NOXOPOHHOTO JIesia

1. | OdopmieHne JOKyMEHTOB, HEOOXOXUMBIX Tpoussonurcs GecruiaTHo
U1 norpebeHus

Tlpenocrasnenue rpoba 1085,00

3. | MocraBka rpobGa ¥ ZOpyrHX MpeaMeTos, | 667,00
HEOOXOMMMBIX JUIA MOrpebeH s

4. |IlepeBoska Tema (ocraHkoB) ymepmrero Ha | 890,00 =
Kiaaoume 4

5. | Ilorpebenue 2920,25
Hroro: 5562,25 py6.

T'naBa KpHBOMOJIAHCKOTO CETBCKOF
OCTPOroXKCKOro MyHHULUIAIBHO I
Boponexckoii o6mactu i h ¥ A.A.Pebpyn

CornacoBano:
3amMecTHTeNb PYKOBOIUTENS
JlenapraMeHTa COLMATBLHOM 3aIUTHI
Boponexckoii o6nactu

IlencuonHoro douma
1o OcTporoxckoMy paifoHy §

Bopouexckoit o6nactu PO § a3 y ‘C.A Boxonnuna
(me¥icTBYIOLHIA 1O IOBEPEHHOCTH) %

Jlupexrop dummana Ne5
T'Y BOpOHEXCKOrO perHoHanIbHOIO

OTACNCHUs (bOHI[a COLMAJIBHOTO CTPaXOBaHUs
(me¥icTByIOLIHIA 11O IOBEPEHHOCTH)

£ ”..(.) N&S ‘
GoyeTEeTe0
YHPERAEHNR-

CadonoBa